1
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об установлении тарифа на услугу

по откачке и вывозу

жидких бытовых отходов,

оказываемую муниципальным

унитарным предприятием

«Управление городского хозяйства»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Пыть-Яха пятого созыва от 13.06.2013 №221 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями»,
администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:
1.
Установить и ввести в действие тариф на услугу по откачке и вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» в размере 219,81 руб./м3.
2.
Директору муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» Рабиновичу А.Э. обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания услуги, правильностью применения тарифа.
3.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города  в сети Интернет.
5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.      Постановление  администрации города от 13.12.2013 № 346-па «Об установлении тарифа на услугу по откачке и вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» - считать утратившим силу.

7.
Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации города по жилищно - коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Ахунова И.Р.
Глава  администрации
города Пыть-Яха                                                                                      Р.И. Стадлер